XLI.  Hic  [Edoardus]  gennit  Edelstaaifui,  Ediedum,  Edmundnm. 
XLII.  Hic  [Edmundui]  genuit  Edoiom,  Edgamm. 
XLUI.  Hic  [Edgarni]  genuit  de  Wilftrida  Edvnardnm;  de  Elfstrìda, 

Egelredntn.  Occisi  snnt. 
XLllII.  Hic  [Egdredus]  genuit  Edynardnm,  Alfrednmy  Edmundnm 

Iraeside. 
XLV.  Hic  [Edmundus]  genuit  Edmundnm,  Ednardum« 
XLVI.  Hic  [Eduardus]  gennit  Edgarum  Adelinnm  et  Margariatam 

leginam  Scotorum  et  Christianam  sanctimonialem. 
XLVII.  Hec  [Margariata]  peperit  Melcomo  regi  Scotorum  tret  filio*  M 

doas  filias  :  Edgamm ,  Alexandmm ,  David,  Edit  Tel  Mathildem  et  M«- 
riam. 

XLVin.  Hec  [Edit  Tel  Mathildis]  peperìt  Henrico  regi  WiUelmnm 
Adelinnm,  Mathildem  imperatricem. 

XL1X.  Henricus,  W^illelmus,  Gaufridut. 
L.  [Henricns  genuit]  Henricnm  et  Ricardum^et  Gaufridum,  Artnrt  |fa* 

trem,  et  Johannem,  qui  modo  regnat  septimò  aano. 
Interfecto  aniem  beato  Edmundo  a  prefatis  gentilibns,  Edredni  Gewì- 

sonim  rex  sopentes,  quanta  potnit  Tirtote,  regnnm  contra  hostet  dete- 
dere  sategit. 

Edredo  autem  defoncto ,  Alfredus  frater  ejns  in  regno  successit.  Qui 
tirtute  Dei  bostes  aut  peremit  ant  expufit  aut  subegit,  et  primus  omnium 
regum  Anglorum  monarchiam  tocins  Anglie  solus  obtinuit.  Probitate  et 
liberalitate  laudabilique  providentia  omnes  Anglie  reges  precedentes  et 
tiibtequentes,  ut  reor,  exceilit  regnavitqne  annis  xxix. 

Ex  conjnge  sua  EalsTud*a  genuit  EdTuardum  seniorem ,  EdelTualdum 
Hteratum,  Egelfredam  conjugem  Etheredi  Merciorum  comitis,  EdelgeoTu 
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EdTiiardiis  tenior,  Alfredi  fiUiu,  cam  Egelfìneda  aorore  tua,  Iferao- 
mm  domina,  diu  et  nobiliter  regna^it.  Qno  defancto,  tret  filii  ejus  per 
ordinem  successerunt  Edelstanus ,  Edmundus  ac  Edredut. 

Post  istos  regnavit  Eduinus  filius  Edmund!,  stultus  et  neqoam ,  ft ,  re- 
bellantibus  Anglis,  peremptus  est,  et  fratri  suo  Edgaro,  niitu  Dei,  ce- 
gnum  commiasum  est ,  quia  dia  et  atiliter  regnavit  et  sibi  et  populo  et 
ecclesie  Dei. 

Post  ìumo  regnayit  filine  ejos  Edvuardid^  nr  bone  indolis,  quem  de 
Wilstrìda  nobili  femina  gemiit»  et  fuit  frater  sancte  Edgithe;  sed  paolo 
poit  dolis  EUstride  regine,  AUe  Ordgarì,  matria  Egelredi  regia,  oceiaiia, 
que  noverca  ejoa  erat. 

Egelredo  antem  regnante,  multa  adversa  aurrexerunt  in  regno  , 

Nam  Saenoa  rex  Danonun  com  ingenti  clasae  Angliam  invaait,  eC,  défi- 
cientiboa  ad  eom  Anglia,  rex  Edelredus  cnm  nxore  et  filiia  in  Norman;- 
niam  fiigit.  Emma  eaim  oxqp  qjoa  erat  aoror  Ricardi  Gunnoride  ducia 
Normannie  et  Roberti,  arcbiepiacopi  Rothomagenaia.  Non  multo  post, 
Saenva  ii^  a  aancto  Edmundo  rege  et  martire  occisoa  est,  et  corpus  ejna 
in  Datiam  delatum  est.  Gujus  audita  morte,  rex  Edelredus  in  Angliam 
regresaua  eat.  Gpnntua  autem  filiua  Saeni,  oum  Lacman  rege  Suayorum  et 
Olayo  rege  Noricorum ,  Angliam  adiit  et  Londoniam  obaedit.  Ibi  tune 
Edelredo  mortuo,  Edmundua  filiua  ejua,  cognomento  Imeside,  regnavit 
et  duos  fiUoa  Edyuardum  et  Edmiindum  genuit,  quoa  post  mortem  patria 
Suenua  Danorum  rex,  fratria  aui  Gunuti  jussu,  regi  Honorum  obaide% 

dedit.  Ibi  Edmundus  Glito  obiit,  et  Edvuardus  fiiiam  regia  cbnjugem'^  * 
accepit,  nutu  Dei,  et  super  Hunos  diu  re[g]navit,  et  Edganim  Adelinom 
et  Margaritam  reginam  Scotorum  et  Ghristianam  sanctimonialem  genuit. 

Emma  vero  regina  Gunuto  jam  christiano  fiacto  nupsit  eiqne  Hardeoa- 
nutum  et  Gunnildem  peperit.  Edvuardum  autem  et  Alfredum  fiiioa  suo» 
ex  priori  marito  in  NeustriAm  exules  miait.  Porro  Ghunutus,  Edmundo 
per  jaroditionem  Edrici  Streone  latrinis  perempto,  per  totam  Angliam 
regnavit  et  filios  predicti  Idiftundi  in  Datiam  exiliavit.  Post  mortem  vero 
Ghunnti ,  Heroldus  ex  concubina  Effigiva  ei  natus  in  Anglia  regnavit, 
qui  Alfredum  dolo  Goduini  comitia  sibi  traditum  oculia  privari  fecit.  Sed 

ipaapaulo  poat  anpervixitet  nolens  Hardecbunuto  regnum  reìiquit.  Arde- 
cunutus  autem  Edvuardum,  fratrem  suum  uterinum,  a  Normannia  revo- 

ca vit,  et  post  duos  annos,  in  nupciia  Osgodi  Glape,  qui  fiiiam  anam  Gi- 
tham  Tovio  danico  dabat,  veneno  dato  periit  ab  Emma. 

Delude  Edvuardus  rectisaimus  beres  xxni  annis  regnavit ,  et  infantes 
Edvuardi  nepotis  sui  de  Dacia  revocavit,  et  Margaritam  Melcomo  regi 
Scotorum  dedit,  que  trea  ei  filios  et  duas  filias  peperit ,  id  eat  Edganim , 
Alexandmm,  David,  reges  Scotorum,  Edit  quoque  Matbildem  conjngem 
Hearici  regis  et  Mariam. 
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Oatre  la  ̂ genealogie  des  rais  d' Angleterre ,  il  doit  enlcore  man- 
quer  dans  le  sepdème  Hvre  d'Orderìc  un  chapitre  contenant  un 
oa  plusieon  épisodes  de  Pbistoire  de  Tabbaye  de  Saint-Érroul.